
Ski-Trail Tannheimer Tal - Bad Hindelang

Wertung: Gesamt

Ergebnisliste

Skating 60km

Platz StNr KlasseName PlatzTeam/Verein/OrtNAT SCHATTW OBERJOCH WIESELE NESSELW. RückstandLaufzeitGRÄN

2007 Escher, Toni1 1Allg M 2:24:55,6Fischer Racing TeamGER 0:14:58,9 0:44:29,5 1:15:48,0 1:46:57,6 0,02:07:41,4

2025 Mckeever, Brain2 1M30 2:25:21,8*CAN 0:14:59,5 0:43:03,5 1:14:41,0 1:45:38,2 +26,22:07:24,3

2326 Schmölz, Quirin3 2M30 2:25:55,7Sport Haschko TeamGER 0:15:02,6 0:44:30,2 1:15:48,8 1:46:58,8 +1:00,12:07:51,8

2006 Dürr, Johannes4 3M30 2:27:17,4Fischer Racing TeamAUT 0:14:58,2 0:44:30,1 1:15:48,5 1:46:58,2 +2:21,82:08:09,8

2001 Rath, Tobias5 4M30 2:30:22,0Adidas XCS TeamGER 0:14:57,3 0:44:32,5 1:15:49,2 1:46:56,8 +5:26,42:09:15,8

2002 Neef, Sebastian6 2Allg M 2:32:09,7Skinfit Racing TRI TeamGER 0:15:02,1 0:44:31,2 1:17:50,1 1:49:50,5 +7:14,12:12:43,1

2024 Brunner, Lorenz7 1M50 2:32:18,2UnterseenSUI 0:16:00,1 0:45:23,8 1:18:09,1 1:49:58,7 +7:22,62:12:42,4

2153 Rusch, Thomas8 5M30 2:34:51,7Danis VeloladeSUI 0:15:10,2 0:45:25,0 1:18:32,1 1:51:47,3 +9:56,12:15:18,0

2033 Ballerstedt, Roland9 2M50 2:35:07,5Sport Haschko TeamGER 0:15:24,6 0:45:24,5 1:18:30,6 1:51:33,9 +10:11,92:15:20,0

2012 Grob, Armin10 3M50 2:38:53,2SC Speer NordischSUI 0:15:56,9 0:46:19,2 1:21:18,5 1:54:24,1 +13:57,62:19:03,4

2141 Langer, Stephan11 1M40 2:38:58,3bergBEL 0:15:57,8 0:46:54,7 1:21:16,7 1:54:21,3 +14:02,72:19:01,3

2019 Rejzek, Martin12 2M40 2:39:16,1Eleven Eintracht Braunschweig Skimarathon TeamCZE 0:15:56,1 0:46:54,0 1:21:18,7 1:54:22,0 +14:20,52:19:02,5

2004 Appius, Christoph13 4M50 2:39:25,6Skiclub SpeerSUI 0:15:59,2 0:46:56,8 1:21:20,7 1:54:20,5 +14:30,02:19:01,7

2028 Weiher, Stefan14 6M30 2:39:31,3TSV BuchingGER 0:15:58,7 0:46:55,4 1:21:18,2 1:54:23,4 +14:35,72:19:02,1

2349 Kastenhuber, Simon15 3Allg M 2:41:32,4Madshus Racing TeamGER 0:15:22,5 0:45:21,8 1:18:31,0 1:52:01,6 +16:36,82:17:28,0

2322 Riep, Oleksandr16 3M40 2:42:07,2SG Einheit Berliner BärGER 0:16:38,0 0:48:25,7 1:23:15,6 1:57:37,2 +17:11,62:21:31,2

2010 Mutscheller, Sigrid17 1W40 2:42:30,5Fischer Racing TeamGER 0:16:21,2 0:47:38,1 1:22:19,4 1:56:45,0 +17:34,92:21:33,5

2311 Langer, Thomas18 4M40 2:42:51,5TV KemptenGER 0:16:04,2 0:47:53,6 1:23:53,9 1:57:53,8 +17:55,92:22:08,3

2030 Haas, Christian19 4Allg M 2:43:20,8Team WNT RadhausAUT 0:16:04,9 0:47:52,2 1:23:46,2 1:57:54,8 +18:25,22:22:11,9

2125 Henning, Michael20 7M30 2:46:00,5Zipps Racingteam-Tsv CarlsgrünGER 0:15:59,8 0:47:38,7 1:23:16,4 1:58:10,8 +21:04,92:24:25,4

2008 Flade, Matthias21 8M30 2:46:01,0SC MünchbergGER 0:17:10,4 0:50:34,3 1:26:36,0 2:00:56,7 +21:05,42:25:29,2

2026 Kleiner, Sebastian22 9M30 2:46:13,1SC Norweger 1896 Annaberg e.V.GER 0:16:22,2 0:47:57,6 1:24:03,4 1:59:32,6 +21:17,52:25:31,8

2135 Süess, Stefan23 5M50 2:46:24,1Skiclub TannenbergSUI 0:16:24,4 0:47:58,2 1:23:46,8 1:58:37,0 +21:28,52:24:26,8

2142 Gillessen, Martin24 10M30 2:46:25,5Team Zipps TuWi AdenauGER 0:16:00,5 0:47:39,0 1:23:14,5 1:58:22,7 +21:29,92:24:27,4

2020 Müller, Geri25 6M50 2:46:26,6SC Immenstadt Masters/Team MadshusGER 0:16:26,0 0:47:50,1 1:24:56,9 2:00:57,9 +21:31,02:25:29,9

2323 Ringwald, Sebastian26 11M30 2:46:31,0SC MühlenbachGER 0:16:37,0 0:48:30,2 1:23:59,1 1:59:31,7 +21:35,42:25:32,9

2018 Mutscheller, Uli27 7M50 2:46:32,7Fischer Racing TeamGER 0:16:31,0 0:49:02,3 1:25:29,1 2:00:59,8 +21:37,12:25:30,7

2035 Lämmle, Stefan28 5M40 2:46:44,2TSV WiggensbachGER 0:16:29,9 0:47:53,2 1:22:44,5 1:58:14,0 +21:48,62:24:28,6

2009 Geiger, Marco29 12M30 2:50:33,4SC MünstertalGER 0:16:32,0 0:48:27,1 1:25:28,4 2:01:17,5 +25:37,82:27:43,1

2032 Sommer, Manfred30 8M50 2:50:33,4TSV BuchenbergGER 0:16:27,5 0:49:27,5 1:27:04,9 2:03:02,2 +25:37,82:28:40,1

2341 Diepolder, Florian31 6M40 2:51:00,6SC KemptenGER 0:16:19,8 0:49:00,1 1:25:34,3 2:00:58,7 +26:05,02:26:58,5

2013 Haak, Steffen32 13M30 2:51:39,1Karlsruher LemmingeGER 0:16:05,5 0:47:52,0 1:24:28,9 2:02:35,3 +26:43,52:29:04,5

2023 Wittmann, Robert33 14M30 2:52:21,8 RSC AUTO BROSCH Kempten     GER 0:16:13,1 0:48:53,4 1:25:44,4 2:02:40,6 +27:26,22:29:02,7

2029 Wormek, Björn34 5Allg M 2:52:55,2Eintracht Braunschweig WintersportGER 0:16:20,0 0:49:06,0 1:26:05,0 2:02:36,4 +27:59,62:29:07,9

2133 Weber, Andreas35 9M50 2:53:25,5TGV SchottenGER 0:17:25,3 0:51:22,5 1:28:52,6 2:05:19,7 +28:29,92:31:38,0

2313 Mannelqvist, Anders36 10M50 2:53:26,8Varby IKSWE 0:17:28,8 0:51:24,5 1:28:46,9 2:05:17,1 +28:31,22:31:42,4

2014 Hannes, Sigrun37 1W30 2:53:29,8xc-ski.de A/N Skimarathon TeamGER 0:16:46,2 0:51:26,8 1:28:54,0 2:05:13,8 +28:34,22:31:40,7

2123 Warthmann, Alexander38 15M30 2:53:40,6KJC RavensburgGER 0:17:30,1 0:51:22,6 1:28:56,1 2:05:13,0 +28:45,02:31:35,7

2034 Wipper, Andreas39 11M50 2:54:03,3HolzkirchenGER 0:16:29,7 0:50:26,4 1:28:02,2 2:05:18,1 +29:07,72:31:39,7

2130 Stahl, Axel40 12M50 2:54:21,3Stahl Sport ShopGER 0:17:12,5 0:51:24,6 1:28:53,4 2:05:15,2 +29:25,72:31:38,8

2005 Berlinger, Lena41 1Allg W 2:55:04,8Skinfit Racing TRI TeamGER 0:17:38,7 0:52:47,1 1:31:53,6 2:08:10,6 +30:09,22:33:44,3

2317 Moritz, Günther42 13M50 2:55:05,5SC BuntenbockGER 0:18:33,6 0:53:31,9 1:31:52,3 2:08:11,6 +30:09,92:33:45,0

2147 Schmölz, Fabian43 6Allg M 2:55:20,8Sv Rieden Am ForggenseeGER 0:17:30,8 0:52:21,0 1:29:54,4 2:07:28,5 +30:25,22:33:48,9

2318 Obrist, Christian44 7M40 2:55:24,7SCU HittisauAUT 0:17:27,0 0:51:15,7 1:28:03,1 2:05:16,3 +30:29,12:31:47,1
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2027 Pohl, Frank45 14M50 2:55:37,3 RSC AUTO BROSCH Kempten     GER 0:17:46,4 0:52:50,5 1:31:54,0 2:08:13,3 +30:41,72:33:45,9

2329 Bähr, Hendrik46 15M50 2:57:23,1Leinfelden-EchterdingenGER 0:18:43,9 0:53:55,8 1:32:30,4 2:09:20,4 +32:27,52:35:31,4

2011 Glomser, Gerrit47 8M40 2:57:23,8KitzbühelAUT 0:19:18,5 0:53:54,1 1:32:30,9 2:09:21,2 +32:28,22:35:30,2

2132 Lik, Michael48 16M30 2:58:19,9TV Badorb Team SpessartchallangeGER 0:18:38,2 0:53:59,8 1:32:29,8 2:09:23,8 +33:24,32:35:33,9

2122 Uhlig, Oliver49 9M40 2:58:21,0ATSV Gebirge/GelobtlandGER 0:17:54,3 0:52:49,2 1:31:06,3 2:08:12,0 +33:25,42:35:03,8

2116 Münzberg, Uwe50 10M40 2:59:16,1SV Grün-Weiß PirnaGER 0:17:24,6 0:51:25,7 1:28:59,0 2:07:29,8 +34:20,52:34:43,5

2331 Törmä, Lars51 11M40 3:00:09,3Varby IKSWE 0:17:27,6 0:51:23,9 1:30:05,0 2:09:30,8 +35:13,72:37:02,3

2316 Medack, Thomas52 12M40 3:00:28,6Team SlowGER 0:17:22,4 0:51:53,0 1:29:58,0 2:12:04,4 +35:33,02:38:13,5

2146 Ulbrich, Lars53 17M30 3:00:31,2Tsg Leutkirch RadsportGER 0:18:55,6 0:54:39,8 1:34:11,2 2:11:38,0 +35:35,62:38:16,2

2140 Ströhle, Peter54 18M30 3:00:49,4DAV RavensburgGER 0:18:00,3 0:52:54,4 1:31:57,4 2:09:29,9 +35:53,82:36:59,8

2022 Uzick, Liudmila55 2W40 3:02:04,0SK RueckenwindRUS 0:18:59,3 0:54:57,0 1:34:09,6 2:11:54,8 +37:08,42:38:59,9

2303 Enzenhofer, Matthias56 7Allg M 3:02:19,4Su Raika ZwettlAUT 0:17:06,2 0:51:21,0 1:31:37,7 2:09:28,5 +37:23,82:37:43,0

2325 Schmid, Thomas57 19M30 3:03:49,3SpVgg Lam Ski NordischGER 0:18:47,3 0:54:01,2 1:32:40,6 2:11:24,0 +38:53,72:38:59,2

2031 Geißler, Julian58 8Allg M 3:04:06,5SC EnzklöstereGER 0:17:44,8 0:53:12,4 1:32:39,0 2:11:23,0 +39:10,92:39:00,3

2342 Bereuter, Anton59 20M30 3:04:29,6SV RiefensbergAUT 0:17:29,1 0:53:13,1 1:32:38,1 2:11:53,4 +39:34,02:40:58,8

2324 Schimpl, Karl60 16M50 3:04:34,1Su Raika ZwettlAUT 0:18:49,1 0:55:39,7 1:36:09,0 2:13:46,4 +39:38,52:41:08,3

2350 Schaal, Steffen61 13M40 3:04:49,0RV Pfeil PlattenhardtGER 0:18:48,8 0:55:12,3 1:36:03,5 2:13:50,6 +39:53,42:41:41,9

2152 Veit, Egbert62 17M50 3:04:49,7GersthofenGER 0:18:46,0 0:55:29,4 1:36:04,8 2:13:51,7 +39:54,12:41:43,8

2121 Schwarz, Michael Maximilian63 14M40 3:04:50,5SCW München Triathlon/Team ErdingerGER 0:18:31,1 0:54:04,1 1:34:31,0 2:13:55,0 +39:54,92:41:42,9

2015 Häsch, Barbara64 1W50 3:04:56,2Team RossignolGER 0:18:29,8 0:54:10,5 1:34:30,4 2:13:54,1 +40:00,62:41:41,9

2016 Hühnlein, Birgitt65 3W40 3:04:56,2 RSC Auto Brosch KemptenGER 0:18:16,3 0:54:11,1 1:34:32,0 2:13:53,2 +40:00,62:41:40,9

2301 Bartlog, Nikos66 15M40 3:04:58,7tri2b A/N triathlonteam / WSV Bad ToelzGER 0:18:28,3 0:53:58,3 1:35:00,7 2:13:55,8 +40:03,12:41:44,3

2155 Marugan Pintos, Jose67 21M30 3:06:08,7DAV RavensburgESP 0:17:54,9 0:52:51,7 1:32:39,8 2:11:24,9 +41:13,12:40:31,1

2345 Rohrer, Martin68 18M50 3:08:13,7Team Nordicarena.deGER 0:18:03,6 0:54:08,7 1:35:59,7 2:14:49,6 +43:18,12:43:11,6

2162 Told, Thomas69 19M50 3:08:14,0Radclub TannheimertalAUT 0:18:00,8 0:54:08,7 1:35:11,5 2:14:51,8 +43:18,42:43:11,1

2114 Kucera, Jan70 16M40 3:08:20,8Kladiva PardubiceCZE 0:18:06,7 0:53:33,2 1:34:40,6 2:15:04,6 +43:25,22:44:05,0

2021 Steurer, Bianca71 2W30 3:08:47,3Skinfit Racing TRI TeamAUT 0:19:37,7 0:57:28,4 1:38:07,9 2:16:15,5 +43:51,72:44:22,3

2103 Eggebrecht, Harald72 17M40 3:11:02,6tri2b.com A|N Triathlonteam/SC KaufbeurenGER 0:18:06,0 0:54:00,8 1:35:00,2 2:15:05,8 +46:07,02:44:33,3

2104 Erath, Christoph73 20M50 3:11:08,7TRI-Team DornbirnAUT 0:19:24,4 0:56:41,5 1:38:17,2 2:17:52,7 +46:13,12:46:28,4

2112 Jeckel, Klaus74 21M50 3:11:11,7WSV SchwoichGER 0:19:34,0 0:57:47,0 1:38:56,3 2:18:10,6 +46:16,12:46:29,9

2339 Wild, Theresa75 2Allg W 3:11:28,2La Carrera TriTeam/Ruhepuls 40GER 0:19:31,8 0:57:22,8 1:38:38,8 2:18:12,5 +46:32,62:46:29,4

2332 Unsinn, Werner76 18M40 3:11:35,2SV GeisenriedGER 0:18:36,2 0:54:20,1 1:36:13,0 2:16:20,2 +46:39,62:45:53,3

2304 Geyer, Björn77 9Allg M 3:11:36,1SC LanzenhainGER 0:19:00,5 0:57:26,0 1:39:15,9 2:20:04,3 +46:40,52:47:41,6

2338 Weinel, Dietmar78 22M50 3:12:18,2SC LanzenhainGER 0:19:30,2 0:57:18,1 1:39:26,2 2:20:03,1 +47:22,62:47:58,5

2334 Warthmann, Christiane79 3W30 3:13:14,4KJC RavensburgGER 0:19:14,6 0:57:23,6 1:38:06,8 2:18:13,3 +48:18,82:47:20,8

2115 Mayr, Cornel80 1M60 3:14:06,6TSV MoosbachGER 0:18:33,0 0:55:16,6 1:36:04,1 2:16:58,6 +49:11,02:47:20,5

2105 Escher, Hendrik81 23M50 3:16:57,9SC Norweger 1896 Annaberg e.V.GER 0:19:36,8 0:57:48,9 1:40:37,9 2:21:26,6 +52:02,32:51:17,5

2118 Borrmann, Jens82 19M40 3:17:53,6SV Hermsdorf/ErzgebirgeGER 0:18:31,7 0:55:28,6 1:38:54,3 2:20:42,2 +52:58,02:51:07,5

2108 Herr, Andreas83 24M50 3:18:33,4DAV UlmGER 0:19:01,2 0:56:57,4 1:39:58,2 2:21:29,6 +53:37,82:52:37,5

2134 Erni, Pius84 25M50 3:18:40,9SC BütschwilSUI 0:18:46,9 0:56:54,2 1:38:17,9 2:18:14,4 +53:45,32:49:15,4

2139 Gehrig, Karl85 2M60 3:18:41,0RV ArbonSUI 0:18:45,7 0:56:49,1 1:38:18,8 2:18:50,6 +53:45,42:49:08,2

2307 Hohl, Norbert86 26M50 3:19:24,0Tria KayhGER 0:19:37,4 0:57:38,2 1:40:53,7 2:21:59,1 +54:28,42:52:30,2

2111 Huster, Frank87 20M40 3:19:33,2Karlsruher LemmingeGER 0:18:29,0 0:57:11,4 1:40:43,3 2:21:47,0 +54:37,62:53:32,2

2124 Weiß, Stefan88 21M40 3:20:43,8TSV RoßhauptenGER 0:18:37,1 0:56:44,7 1:39:54,8 2:21:02,5 +55:48,22:52:15,6
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2306 Heintzmann, Rainer89 27M50 3:20:55,4RIG FreiburgGER 0:20:14,8 1:00:15,8 1:43:19,5 2:24:57,7 +55:59,82:55:18,3

2145 Gugel, Bernd90 28M50 3:21:38,9Post-SV TübingenGER 0:19:00,0 0:57:25,3 1:41:23,8 2:23:32,5 +56:43,32:54:45,6

2354 Wörle, Mathias91 10Allg M 3:21:58,2FC Schretter VilsAUT 0:19:47,9 0:56:57,4 1:39:41,2 2:22:10,6 +57:02,62:54:36,8

2151 Haas, Arnold92 29M50 3:22:00,0SZ StockachGER +57:04,4

2340 Pfeiffer, Florian93 22M40 3:22:09,1TV ImmenstadtGER 0:19:11,3 0:56:52,5 1:39:01,8 2:20:56,4 +57:13,52:53:10,7

2107 Harbauer, Georg94 23M40 3:22:19,0LG Würzburg Speed MAX TeamGER 0:18:18,7 0:55:41,7 1:38:40,7 2:20:56,8 +57:23,42:53:36,5

2310 Kos, Jiri95 22M30 3:22:40,9Pernstejn tymCZE 0:20:26,8 0:59:44,5 1:43:17,3 2:24:55,3 +57:45,32:55:42,2

2320 Pannach, Andreas96 24M40 3:22:56,4SC EnzklösterleGER 0:18:28,2 0:55:32,3 1:37:58,1 2:21:35,0 +58:00,82:53:35,6

2328 Schwarz, Daniel97 11Allg M 3:24:36,6SpVgg Lam Ski NordischGER 0:18:38,9 0:56:07,0 1:39:40,3 2:23:56,7 +59:41,02:55:23,6

2351 Richlik, Uwe98 30M50 3:25:22,0TSV CrailsheimGER 0:20:36,2 0:59:33,2 1:42:26,6 2:25:15,3 +1:00:26,42:56:25,2

2109 Holzhüter, Kirsten99 4W40 3:27:16,0SC MünstertalGER 0:20:20,0 1:01:00,9 1:46:26,9 2:28:30,6 +1:02:20,42:59:31,0

2101 Alpermann, Holger100 25M40 3:27:48,2TSV GutsMuths 1861GER 0:20:06,1 0:59:40,3 1:44:21,0 2:27:04,1 +1:02:52,62:58:55,4

2330 Szennyai, Szabolcs101 23M30 3:28:07,6Gasthof Adler SonthofenHUN 0:19:54,1 0:59:12,4 1:42:31,1 2:26:43,4 +1:03:12,03:00:11,9

2137 Rademacher, Michael102 24M30 3:28:12,5TV Bad OrbGER 0:19:36,3 0:59:50,7 1:45:14,6 2:28:12,6 +1:03:16,92:59:54,2

2136 Wagner, Dana103 4W30 3:28:12,6Team.ggu-software.com / TV Bad OrbGER 0:19:35,0 0:59:46,4 1:45:13,9 2:28:11,4 +1:03:17,02:59:53,5

2138 Willi, Tanja104 5W40 3:28:54,1Langlaufclub BualSUI 0:20:09,6 1:00:17,3 1:46:14,7 2:28:35,1 +1:03:58,53:00:42,2

2131 Karg, Michael105 26M40 3:29:41,1SV GeisenriedGER 0:18:34,9 0:55:13,7 1:38:34,0 2:22:00,6 +1:04:45,52:57:24,1

2150 Läufle, Michael106 25M30 3:30:20,0Madshus Racing TeamGER 0:18:04,1 0:54:28,0 1:38:39,6 2:25:27,8 +1:05:24,42:59:48,7

2315 Matatko, Matthias107 27M40 3:33:03,8SV Grün Weiß PirnaGER 0:19:50,0 1:01:05,1 1:47:07,7 2:31:08,7 +1:08:08,23:03:56,2

2120 Rüll, Axel108 31M50 3:33:06,9MünchenGER 0:19:52,4 0:58:58,9 1:44:18,5 2:29:09,8 +1:08:11,33:03:12,4

2327 Schoißengaier, Josef109 32M50 3:33:17,8RLC SterngartlAUT 0:19:35,4 0:59:01,0 1:44:19,5 2:29:11,1 +1:08:22,23:03:14,3

2358 Zugmaier, Klaus110 28M40 3:35:54,8TSG LeutkirchGER 0:20:17,1 0:59:52,8 1:45:44,6 2:30:11,3 +1:10:59,23:04:42,1

2102 Dr. Böttcher, Michael111 33M50 3:36:30,6DAV SpeyerGER 0:19:51,3 1:01:33,8 1:48:52,3 2:33:07,0 +1:11:35,03:07:22,0

2126 Urban, Marko112 26M30 3:38:19,2MünchenGER 0:20:16,8 1:00:50,8 1:46:42,0 2:31:25,5 +1:13:23,63:06:30,0

2106 Goschler, Rudi113 3M60 3:39:56,5KemptenGER 0:19:50,7 1:01:02,0 1:47:09,3 2:31:22,4 +1:15:00,93:07:57,4

2157 Mashkovtsev, Nikita114 29M40 3:42:24,1TiebreakskiersRUS 0:22:33,7 1:05:40,7 1:54:17,5 2:38:55,6 +1:17:28,53:13:31,4

2117 Nühlen, Ralf115 34M50 3:42:42,3RC- VillingenGER 0:20:52,7 1:03:11,1 1:51:06,4 2:37:33,4 +1:17:46,73:12:56,1

2314 Manske, Sven116 35M50 3:43:46,3LT ZazenhausenGER 0:21:42,0 1:04:33,8 1:53:12,9 2:38:18,7 +1:18:50,73:13:26,9

2154 Schleyer, Andrej117 30M40 3:44:16,0DurachGER 0:20:05,0 1:02:08,4 1:50:57,6 2:37:36,7 +1:19:20,43:13:16,4

2305 Fischer, Gebhard118 31M40 3:46:05,5Die RemstälerGER 0:21:07,6 1:04:38,6 1:53:15,5 2:39:18,6 +1:21:09,93:16:05,8

2149 Grübel, Roland119 4M60 3:46:10,5SC Bodensee LindauGER 0:21:12,4 1:04:47,8 1:53:11,9 2:39:17,2 +1:21:14,93:16:22,7

2353 Ehgartner, Gerhard120 36M50 3:48:02,3Union FornachAUT 0:20:33,1 1:05:09,1 1:54:56,9 2:41:55,0 +1:23:06,73:17:34,0

2335 Weich, Christian121 12Allg M 3:49:26,1ASC KonstanzGER 0:21:31,0 1:13:00,8 2:00:46,5 2:47:02,8 +1:24:30,53:21:05,9

2148 Blaich, Gregor122 37M50 3:50:03,9Triathlon OberstaufenGER 0:21:49,4 1:05:10,9 1:55:04,9 2:42:57,1 +1:25:08,33:19:46,4

2337 Wein, Bastian123 27M30 3:51:04,1KemptenGER 0:20:28,2 1:03:02,0 1:52:56,4 2:42:53,8 +1:26:08,53:20:31,9

2143 Gogl, Hansjörg124 38M50 3:51:33,9InnsbruckAUT 0:20:50,0 1:04:19,2 1:53:16,6 2:41:30,3 +1:26:38,33:19:44,8

2129 Wendel, Stefan125 39M50 3:52:03,5FastinateurGER 0:20:48,9 1:04:34,2 1:55:54,1 2:45:05,5 +1:27:07,93:21:44,0

2319 Örley, Philipp126 28M30 3:52:04,2Horst DönerAUT 0:20:58,5 1:03:58,5 1:51:14,6 2:42:09,5 +1:27:08,63:21:44,6

2344 Kefer, Bernhard127 40M50 3:52:37,7Team Erdinger AlkoholfreiGER 0:21:31,9 1:05:12,0 1:54:55,2 2:41:52,0 +1:27:42,13:20:27,8

2312 Letzgus, Andreas128 29M30 3:53:08,2RIG FreiburgGER 0:23:14,1 1:08:39,8 1:56:41,5 2:43:41,7 +1:28:12,63:21:51,0

2360 Steinbach, Daniel129 32M40 3:53:35,9Team FangtdasgnuGER 0:22:16,0 1:05:46,4 1:56:00,8 2:44:17,4 +1:28:40,33:21:46,7

2356 Schreiber, Jörg130 41M50 3:54:45,8TV KemptenGER 0:22:58,5 1:07:22,6 1:59:10,7 2:48:27,8 +1:29:50,23:25:45,0

3209 Stanislav, Khrapov131 30M30 3:55:25,6FrankfurtRUS 0:20:58,4 1:05:30,6 1:56:38,5 2:45:16,8 +1:30:30,03:23:04,7

2127 Krahnert, Thomas132 5M60 3:56:19,3Sk OkerGER 0:22:27,6 1:07:25,3 1:57:49,3 2:46:18,4 +1:31:23,73:25:04,2
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Ski-Trail Tannheimer Tal - Bad Hindelang

Wertung: Gesamt

Ergebnisliste

Skating 60km

Platz StNr KlasseName PlatzTeam/Verein/OrtNAT SCHATTW OBERJOCH WIESELE NESSELW. RückstandLaufzeitGRÄN

2336 Marquardt, Joachim133 42M50 3:57:24,4Bergziege MönchbergGER 0:22:38,6 1:07:17,6 1:57:51,2 2:46:16,4 +1:32:28,83:24:01,8

2355 Wörmann, Franz134 43M50 4:00:42,1TSV RottenbuchGER 0:21:22,9 1:05:21,5 1:55:57,4 2:47:24,2 +1:35:46,53:29:07,9

2156 Reinel, Wolfgang135 44M50 4:04:07,9TV HaldenwangGER 0:24:14,6 1:10:25,2 2:04:42,5 2:54:27,4 +1:39:12,33:33:10,0

2348 Kaderabek, Harald136 45M50 4:04:23,0BuchenbergGER 0:21:29,7 1:06:37,1 1:57:42,6 2:48:25,5 +1:39:27,43:29:52,5

2300 Bach, Markus137 31M30 4:05:34,7ASC KonstanzGER 0:22:56,8 1:08:43,2 2:00:53,6 2:50:09,6 +1:40:39,13:31:21,1

2308 Jaeger, Mario138 46M50 4:15:53,7SV Frisch-Auf EmlebenGER 0:23:52,9 1:11:49,5 2:07:56,6 2:59:37,3 +1:50:58,13:41:52,5

2144 Sameske, Volker139 33M40 4:18:11,2Leinfelden-EchterdingenGER 0:22:30,7 1:11:01,8 2:05:29,1 2:59:23,1 +1:53:15,63:43:12,3

2347 Gallmann, Hans140 47M50 4:28:40,7SLTNED 0:25:34,5 1:16:47,2 2:16:09,9 3:11:35,7 +2:03:45,13:52:33,4

2113 Keydana, Sigrid141 6W40 4:31:43,0MünchenGER 0:25:12,6 1:15:01,6 2:14:59,5 3:10:24,8 +2:06:47,43:55:47,2

2359 Schweizer, Caroline142 7W40 4:34:26,2Isny im AllgäuGER 0:25:26,9 1:18:30,6 2:16:32,8 3:15:38,9 +2:09:30,63:57:43,7

2119 Pojman, TomasDNF M30Kladiva PardubiceCZE 0:18:57,7 0:56:55,4 1:40:48,9

2357 Zauner, Hans-PeterDNF M50SC Immenstadt MastersGER 0:18:31,1 0:56:49,6 1:46:00,3

2302 Loidl, StefanDNF M40im Wald Läuft'sAUT 0:20:07,4 1:01:21,2 1:50:46,6

2321 Prüser, FrerkDNF M40Craft&FriendsGER 0:20:48,6 1:02:37,1 1:52:01,9

2343 Demmel, RobertDNF M40SV SachsenkamGER 0:20:44,7 1:06:39,6 2:03:01,6

2352 Reiche, SiegbertDNF M60Skiclub Oker/ HarzGER 0:25:17,4 1:17:37,6 2:16:38,6
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